*Lx* hoc isca ratione perseruent illi, atque haec eorum tunica uostram robore debet fidem, me- vixit &c. P. 68. 24. tumque inuenient prout diximus Homilia de vi- nea: & sicut Deus ostendit illis. *Egyptus inter* XIII. vandas submeritos, sic nobis Iudeos ostendit triste Pharaos spectaculum. Admitantur omnes toties repeti- tam Pharaonis historiam: illum etenim, euileque sus exercebit Dominus medijs submersit fluctibus, plo ser- nec his abstinuit: sed insuper populo suo per lit- unius os ostendit eorum sparsa cadauerat: *Viderunt &* Ludus Egyptos mortuos super littus maris, & maxum mag- num quam exerceruerunt Dominus contra eos. Quis in- de fructus? Tumuitque populus Dominum & credi- derunt Domino & Moysi seruo eius. Ecce quis est? febris: timoris scilicet & fidei, viderunt inquit cadavera populi, ut multitudine ita potentia præ- clarissim, quodque omnipotens Dei manus in eis fuerat operata. An ergo sunt Deo manus? & conceclo quod habeat, an via magna, & altera parua: ut dicatur: *Viderunt manum magnam,* quam exerceruerat Dominus: *Manus Pirati Sa-* cra Scriptura die uniuersitatis: *Misi Herodes Rex manus, ut affligeret &c.* De Pilato dici- tur: *Apprehendit Iesum & flagellavit*. Non hoc per se, inquit Lyrarus. Implicuit sed per manus illas, id est, iustitiae satellites. O quam efficax est manus immensum hoc mare: deinde qualem ex- ercitum illius vnde sufficiant per illos ministros, Iohann. apprehendit: illos misit Deus in popu- lum illum perdiu[m]: *Involvit eos fluctus*. Fluctus illis abstulerunt iactantiam, fastum & visum, quos in diversis rapiebant, nunc hac, nunc illiac donec illos ad vacum omnes prælocarentur: *Viderunt eos, &c. credidissent & timuerunt*. Pra- monuit illos Deus, quod illud quod fecerat illis in gratiam populi sui, idem faceret contra ipsos in iustum rebellis eorum, eorum supplicium. Qnam oblitum illi refractarij, velut Pharaos, tantus prodigij & miraculis Christi Salvatoris! iam le illi submittebant humiles, iam superbi re- silebant tandem deceruent ex omnibus viribus suis collectis in vim, exercitum confolare atque passionis illius rubrum intrare pelagus, in quo ratus Christum tormentis afflixerunt, tautus plagiis vulnerauit, tantis ignominij proscenderunt, & probrofa tandem morte trucidarunt. Remittit Deus fluctus aquaque populorum, Romani sci- licet Iherosolymis, ut in illos insurgerent aduentari: *Aqua multi, populi sum*. Ecce quam illos trahant omnes

» omnis vita expetere: hoc est, sine templo, sine  
» Rege, sine Sacerdote: iam enim infelix illa Sy-  
» nagogue vitam perdidit, atque inter vidas gen-  
» tium submersa contemnitur, ut nec locum ha-  
» beat, quem sibi proprium querat vindicare. Quan-  
» ta confusione repletum: Disperge illos in virtute  
» tua. Ecce manum validam. Quis hoc, nisi Deus  
» potuisset efficiere? vetum quomodo sit populum  
» electum dilectum & filium suum acriter excepte  
» cur omnem illi honorem abilitat & nominis di-  
» gitatem? primo certum tibi se hoc illi evenisse  
» in tanto sceleris peccato, quod Deum occidere  
» presumperit, scilicet hoc Deum esse iustum huius  
» operis effectorem. Secundo time: Noli altum fa-  
» pere: Si namque sibi proprijs ac naturalibus non  
» pepercit misericors: quid tibi speras exentum  
» aduenire incerto & peregrino? si naturalibus ramis  
» non pepercit. Et.